20.02.2024 г. № 24/1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ В СОБСТВЕННОСТЬ
ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
ИНДИВИДУАЛЬНОМУ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЮ КРЕСТЬЯНСКОГО (ФЕРМЕРСКОГО)ХОЗЯЙСТВА «ИВАНОВОЙ ГАЛИНЕ ПЕТРОВНЕ»
В соответствии со ст. 39.3, ст.39.4, ст.39.20 Земельного Кодекса Российской Федерации, с выпиской из единого государственного реестра недвижимости от 11.03.2024 года № КУВИ-001\2024-69642901
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Предоставить Индивидуальному предпринимателю Главе крестьянского (фермерского) хозяйства «Ивановой Галине Петровне»  в собственность за плату земельный участок площадью 223800 кв.м., расположенный на землях сельскохозяйственного назначения по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, северо-западнее д. Ташлыкова, урочище Стрелка, контур №ч.154  кадастровый номер 38:01:040002:230, разрешенное использование земельного участка: для сельскохозяйственного производства.
2. Администрации Коноваловского муниципального образования Балаганский район:
1) заключить договор купли-продажи указанного земельного участка с ИП ГЛАВА КФХ «Иванова Галина Петровна»;
2)обеспечить регистрацию перехода права собственности к ИП ГЛАВА КФХ «Ивановой Галине Петровне».
3. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой информации населения «Коноваловский вестник и разместить на официальном сайте администрации Коноваловского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Коноваловского МО                                                                   А.Д. Замащиков